Ponis A - 12 Calificativa
25 de Junio de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: H: TALONSO-MINON - C: A.FLORES - B: C.LOPEZ

Pista/Arena: CASTILLA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 20:40. 3 PRIMEROS CLASIFICADOS - EN PONI

oS Hora
1 16:15
2 16:22
3 16:29
4 16:36
5 16:43

Descanso 5 minutos

6 16:55
7 17:02
8 17:09

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

FARAON BENITO
(486)
NONE / NONE / 2017 /
MALE / APALOUSSA /
CRUZ

MAGISTRAL DE
JANAS (491)
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / NEGRO /
CRUZ

MANCHITAS (489)
NONE /- X / 2015 /
GELDING / PIO / NONE

BLACK LABEL (488)
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / NEGRA /
WELSH MOUNTAIN
PONI

GOLD LABEL (487)
NONE / NONE / 2008 /
MALE / ALAZAN /
CONJUNTO MESTIZO

BAYO GRANDE
(484)
NONE / NONE / 2011/
GELDING / APALOUSSA
/ SETHLAND

F.SKIPY IV (485)
NONE /- X /1992 /
MALE / CASTANO / PONI

MAGISTRAL DE
JANAS (492)
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / NEGRO /

~Dl 17

L.A.C.

167495

125854

141467

145705

141773

130227

109346

125854

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FERNANDEZ
SANTISO,
Candela

ROBERTO ARES
MOSQUERA /
NONE

SANTIAGO
TRUJILLO,
Alba
TOMAS
SANTIAGO /
CAN JANAS

SANCHEZ
GALAN,
Alvaro
MARIA DEL
CARMEN
MACIAS
RODRIGUEZ /
NONE

SABATER
VALDIBIA,
Mar
POT VIDAL,
JOAN / NONE

MUNOZ
RUIZ,
Consuelo
DAVINIA RUIZ
MEDINA /
NONE

CANO
CAMPOS,
Diego
CANO BLANCO,
ANTONIO /
NONE

FERNANDEZ
SANTISO,
Candela
ROBERTO ARES
MOSQUERA /
NONE

SANTIAGO
TRUJILLO,
Kerena
TOMAS

CANTIACA |

L.D.N. Pais %
290772 ES

323311 ES

319285

341806

271547 ES

319137 ES

290772 ES

333449
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